
 

REGISTAR UGOVORA  O JAVNOJ NABAVI   

ZA 2012. GODINU 

 

R. br. PREDMET 
NABAVE 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta postupka 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV) u kn 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma (bez 
PDV-a) 

Datum sklapanja 
i rok na koji je 

sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili Okvirni 

sporazum 

Naziv ponuditelja 
s kojim je 

sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi ili 

okvirni 
sporazumi  

Početak 
postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 
o javnoj nabavi 

ili Okvirnog 
sporazuma 

 
1. 

 
RABLJENI 

KAMION KIPER 
N-01/12 otvoreni 

postupak 

 

280.000,00 

 

279.000,00 10.04.2012 Ugovor o javnoj 
nabavi 

ZELJKO 
GRAĐENJE 
d.o.o.Ivana 

Matetić 
Ronjgova 113, 

Zagreb 

16.03. 2012. 
godine 

 

 
2. 

 
 

NAFTNI 
PROIZVODI I 

GORIVA 

N-02/12 otvoreni 
postupak 

3.552.000,00 
2.337.072.00 

2.407.392,00 

26.06.2012. 
 
26.06.2012. 

Okvirni 
sporazum 

APIOS d.o.o., 
Vinogradska 20, 
10314 
KLOŠTAR 
IVANIĆ 
EURO-PETROL 
d.o.o. 
Martinkovac 
143b, 51000 
RIJEKA 

 
 

11.04 2012. 
godine 

 
 

     4 godine 
 

 


